[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06. 2022 г. № 166
О  внесении изменений в постановление администрации МО Бегуницкое сельское
поселение от 02.04.2020 г. № 66 "Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории МО Бегуницкое сельское поселение"
     В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 12.03.2019 года  № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение постановляет:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1), утвержденную постановлением администрации Бегуницкого сельского поселения от 02.04.2020 № 66 (далее - Схема), дополнив текстовую часть Схемы строками № 40, 41:

	440
	пос. Зимитицы (торговая площадь)

	ТТорговое место
	5500
	Продовольственные и непродовольственные товары
	--
-
	--

	--
	--
	--
	01.06.2022
	01.06.2029

	441
	д. Терпилицы около МКД № 5
	ТТорговое место
	550
	Продовольственные и непродовольственные товары
	--
	--

	--

-
	--
	--
	01.06.2022
	01.06.2029

2. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение

         А.И. Минюк